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Critérium fédéral

Benjamins D1

Tour 3

12 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5433475 GUTHFREUND Lucas ESSEY LES NANCY I100500 5Moins de 11 ans

2 5432007 CLAREN Eliot JARNISY T.T. I80500 5Moins de 11 ans

3 5432726 DUBOIS Titouan VANDOEUVRE ASTT I65500 5Moins de 11 ans

4 5432000 ACHARD Louis JARNISY T.T. I50500 5Moins de 11 ans

5 407977 DELRIEUX Pierre-etienne NANCY S.L.U.C. I40502 5Moins de 11 ans

6 5432005 CASANOVA Lovan JARNISY T.T. I30500 5Moins de 11 ans

7 5431441 THOMASSIN Pierre DOMBASLE STT I25500 5Moins de 11 ans

8 5432127 MARINGER Lucas HOUDEMONT ATT I20500 5Moins de 11 ans

9 5433053 VIRY Arthur JARNISY T.T. I15500 5Moins de 11 ans

10 5433365 VIOT Adrien JARNISY T.T. I10500 5Moins de 11 ans

11 5433605 QUEUGNIET Matis DOMBASLE STT I5500 5Moins de 11 ans

12 5433039 BAUMANN-THOUVENIN EthanHERIMENIL T.T. I2500 5Moins de 11 ans
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Critérium fédéral

Benjamins D1

Tour 3

Impression du 26/01/2020 à 15:53:42

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. GUTHFREUND Lucas 44 5433475 500 06540008 ESSEY LES NANCY -115

2ème. CLAREN Eliot 43 5432007 500 06540184 JARNISY T.T. -115

3ème. DELRIEUX Pierre-etienne 40 407977 502 06540043 NANCY S.L.U.C. -115

4ème. THOMASSIN Pierre 47 5431441 500 06540020 DOMBASLE STT -115

5ème. VIOT Adrien 48 5433365 500 06540184 JARNISY T.T. -115

6ème. BAUMANN-THOUVENIN Ethan 51 5433039 500 06540115 HERIMENIL T.T. -115

 Poule 2 Heure : Table :

1er. ACHARD Louis 41 5432000 500 06540184 JARNISY T.T. -115

2ème. DUBOIS Titouan 50 5432726 500 06540198 VANDOEUVRE ASTT -115

3ème. MARINGER Lucas 45 5432127 500 06540199 HOUDEMONT ATT -115

4ème. CASANOVA Lovan 42 5432005 500 06540184 JARNISY T.T. -115

5ème. QUEUGNIET Matis 46 5433605 500 06540020 DOMBASLE STT -115

6ème. VIRY Arthur 49 5433053 500 06540184 JARNISY T.T. -115

12Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 26/01/2020 à 15:54:16

Critérium fédéral

Benjamins D1

Tour 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Benjamins D1 / Poule 2

1. ACHARD Louis 41 5432000 500 06540184 JARNISY T.T. -115

2. MARINGER Lucas 45 5432127 500 06540199 HOUDEMONT ATT -115

3. CASANOVA Lovan 42 5432005 500 06540184 JARNISY T.T. -115

4. VIRY Arthur 49 5433053 500 06540184 JARNISY T.T. -115

5. QUEUGNIET Matis 46 5433605 500 06540020 DOMBASLE STT -115

6. DUBOIS Titouan 50 5432726 500 06540198 VANDOEUVRE ASTT -115

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

1/6 ACHARD Louis DUBOIS Titouan -10 8 9 -3 11 2 1

2/5 MARINGER Lucas QUEUGNIET Matis 4 5 6 2 1

3/4 CASANOVA Lovan VIRY Arthur 4 -6 -7 -7 1 2

1/4 ACHARD Louis VIRY Arthur 10 9 7 2 1

3/5 CASANOVA Lovan QUEUGNIET Matis 6 9 -11 -9 9 2 1

2/6 MARINGER Lucas DUBOIS Titouan -8 -8 -6 1 2

1/3 ACHARD Louis CASANOVA Lovan -10 -6 8 9 9 2 1

2/4 MARINGER Lucas VIRY Arthur 7 9 7 2 1

5/6 QUEUGNIET Matis DUBOIS Titouan -4 -4 -1 1 2

1/2 ACHARD Louis MARINGER Lucas -6 -9 -8 1 2

3/6 CASANOVA Lovan DUBOIS Titouan -3 -9 -10 1 2

4/5 VIRY Arthur QUEUGNIET Matis -6 -2 -8 1 2

1/5 ACHARD Louis QUEUGNIET Matis 4 7 7 2 1

4/6 VIRY Arthur DUBOIS Titouan -3 -3 -5 1 2

2/3 MARINGER Lucas CASANOVA Lovan -11 -9 -6 1 2

Total des points : 9 8 7 6 6 9

Joueur Rang Forfait

ACHARD Louis 1

DUBOIS Titouan 2

MARINGER Lucas 3

CASANOVA Lovan 4

QUEUGNIET Matis 5

VIRY Arthur 6
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Impression du 26/01/2020 à 15:54:17

Critérium fédéral

Benjamins D1

Tour 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Benjamins D1 / Poule 1

1. DELRIEUX Pierre-etienne 40 407977 502 06540043 NANCY S.L.U.C. -115

2. CLAREN Eliot 43 5432007 500 06540184 JARNISY T.T. -115

3. GUTHFREUND Lucas 44 5433475 500 06540008 ESSEY LES NANCY -115

4. THOMASSIN Pierre 47 5431441 500 06540020 DOMBASLE STT -115

5. VIOT Adrien 48 5433365 500 06540184 JARNISY T.T. -115

6. BAUMANN-THOUVENIN Ethan 51 5433039 500 06540115 HERIMENIL T.T. -115

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

1/6 DELRIEUX Pierre-etiennBAUMANN-THOUVENIN 3 9 2 2 1

2/5 CLAREN Eliot VIOT Adrien 9 5 6 2 1

3/4 GUTHFREUND Lucas THOMASSIN Pierre -7 5 6 4 2 1

1/4 DELRIEUX Pierre-etiennTHOMASSIN Pierre -9 6 9 -9 4 2 1

3/5 GUTHFREUND Lucas VIOT Adrien 5 1 5 2 1

2/6 CLAREN Eliot BAUMANN-THOUVENIN 10 10 4 2 1

1/3 DELRIEUX Pierre-etiennGUTHFREUND Lucas -9 -5 -4 1 2

2/4 CLAREN Eliot THOMASSIN Pierre 8 3 6 2 1

5/6 VIOT Adrien BAUMANN-THOUVENIN 6 6 -6 8 2 1

1/2 DELRIEUX Pierre-etiennCLAREN Eliot -2 -4 -3 1 2

3/6 GUTHFREUND Lucas BAUMANN-THOUVENIN 2 6 8 2 1

4/5 THOMASSIN Pierre VIOT Adrien 8 3 2 2 1

1/5 DELRIEUX Pierre-etiennVIOT Adrien 6 -10 5 12 2 1

4/6 THOMASSIN Pierre BAUMANN-THOUVENIN 9 -4 8 7 2 1

2/3 CLAREN Eliot GUTHFREUND Lucas -4 -8 6 -7 1 2

Total des points : 8 9 10 7 6 5

Joueur Rang Forfait

GUTHFREUND Lucas 1

CLAREN Eliot 2

DELRIEUX Pierre-etienne 3

THOMASSIN Pierre 4

VIOT Adrien 5

BAUMANN-THOUVENIN Ethan 6
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